
                                                                                                                                                     

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më __.__.2026 

 

Shtojca 24. 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike  

Adresa NJ.A.Kuman, Roskovec  

Tel/Faks               0692085611 

E-mail Donika.Goga@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiaroskovec.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve te transportit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  REF-80695-04-01-2026 

 

5. Fondi Limit :1 683 200 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tremijë e dyqind ), lekë pa 

tvsh. 

 
6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 05.05.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Data 11.05.2026, Nr.31 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

                                            Vlera 1 989 600                
( (  

 
(Një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mij e gjashëqind) 
(me TVSH) 

   

 

 

 

 
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri        “MAG”  

Adresa                   Fier Patos PATOS TRANSPORT 

Numri i NIPT-it   K43309402W  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës    18.05.2026 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arben Dukaj 

 

 

 
 


